

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-10281

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
31.05.2022 12:00:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
TOO Kazakhmys Distribution (Каззахмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	УСТРОЙСТВО ЦИФРОВОЕ ПЛАВНОГО ПУСКА 400В 105А 55КВТ УСТРОЙСТВО ЦИФРОВОЕ ПЛАВНОГО ПУСКА 400В 105А 55КВТ СО ВСТРОЕННЫМ ШУНТИРУЮЩИМ РЕЛЕ ОБЕСПЕЧИВАЕТ ОПТИМАЛЬНЫЙ СПОСОБ СНИЖЕНИЯ ТОКА И МОМЕНТА ВО ВРЕМЯ ПУСКА ДВИГАТЕЛЯ МОЩНОСТЬ 55 КВТСИЛОВОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 400В МАССА 8,5КГ	Штука	1.00000	214 285.70	214 285.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК,Карагандинкая область, г.Балхаш,ул.Ленина,ЦТВС БРП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

2	<p>МОДЕМ-КОММУНИКАТОР МК-01 МК-01.А-2Е/Г/2R МОДЕМ-КОММУНИКАТОР МК-01 МК-01.А-2Е/Г/2R. МОДЕМ-КОММУНИКАТОР МИР МК-01.А-2Е/Г/2R/P/Z1-ИП230-3ТС24/SD ИМЕЕТ ДВА ИНТЕРФЕЙСА ETHERNET;ИНТЕРФЕЙС GSM (2G ТЕХНОЛОГИЯ GPRS);ИНТЕРФЕЙС PLC ВЕРСИИ 0 (ТЕХНОЛОГИЯ Y-NET, ДИАПАЗОН РАБОЧИХ ЧАСТОТ 20-80 КГЦ,ВЫВЕДЕН НА РАЗЪЕМ «АВСN»);ДВА ИНТЕРФЕЙСА RS - 485;ИНТЕРФЕЙС ZIGBEE ВЕРСИИ 1; ВСТРОЕННЫЙ БЛОК РЕЗЕРВНОГО ПИТАНИЯ 220В, ТРИ ВХОДА ДИСКРЕТНЫХ СИГНАЛОВ; ВОЗМОЖНОСТЬ УСТАНОВКИ ВНЕШНЕГО НАКОПИТЕЛЯ ДЛЯ ХРАНЕНИЯ ДАННЫХ. ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ АВТОМАТИЧЕСКОГО СБОРА ИНФОРМАЦИИ С ПРИБОРОВ УЧЕТА ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ, МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕЙ И ДРУГИХ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫХ УСТРОЙСТВ (ИУ), ПОДКЛЮЧЕННЫХ ПО ЦИФРОВЫМ ИНТЕРФЕЙСАМ И ПЕРЕДАЧИ СОБРАННОЙ ИНФОРМАЦИИ В ИНФОРМАЦИОННО-ВЫЧИСЛИТЕЛЬНЫЕ КОМПЛЕКСЫ (ИВК), ДИСПЕТЧЕРСКИЕ ПУНКТЫ (ДП), ЦЕНТРЫ УПРАВЛЕНИЯ СЕТЯМИ (ЦУС), А ТАКЖЕ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЕДИНСТВА ВРЕМЕНИ В СИСТЕМАХ (СИНХРОНИЗАЦИИ ВРЕМЕНИ СЧЕТЧИКОВ И ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫХ УСТРОЙСТВ).</p>	Штука	30.00000	304 920.00	9 147 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина, ЦЭСИП БРП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	<p>МАТЫ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МИНЕРАЛОВАТНЫЕ МАТЫ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МИНЕРАЛОВАТНЫЕ 0 МАТЫ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ ТЕХ МАТ ИЗ МИНЕРАЛЬНОЙ ВАТЫ ПЛОТНОСТЬ 43 КГ/М3 ГРУППА ГОРЮЧЕСТИ КМ0, С ПОКРЫТИЕМ ФОЛЬГОЙ - КМ1 СЖИМАЕМОСТЬ, НЕ БОЛЕЕ 45 % ВОДОПОГЛОЩЕНИЕ ПРИ КРАТКОВРЕМЕННОМ И ЧАСТИЧНОМ ПОГРУЖЕНИИ, НЕ БОЛЕЕ 1,0 КГ/М2 ТЕМПЕРАТУРА ПРИМЕНЕНИЯ ОТ -180 ДО +570С</p>	Метр кубический	48.00000	40 178.57	1 928 571.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина, ЦТВС БРП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	<p>КИРПИЧ СТР.КЕРАМИЧ.КОРПО 1НФ/125/1.4/50/ 1НФ/150/1,4/50 М150 КИРПИЧ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КЕРАМИЧЕСКИЙ КОРПУ 1НФ/125/1.4/50/ ГОСТ 530-2007 ВЕС 2.3КГ-3. КОРПО 1 НФ/150/1,4/50 М150, 530-2007</p>	Штука	500.00000	285.71	142 855.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина, ЦТВС БРП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	ЦЕМЕНТ ГЛИНОЗЕМИСТЫЙ ГЦ 50 ЦЕМЕНТ ГЛИНОЗЕМИСТЫЙ ГЦ 50	Тонна	2.60000	58 035.71	150 892.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ЦЕМЕНТ МЕШОК 50 КГ ГОСТ31108-2016 ЦЕМ II/A-Ш 32,5Н ЦЕМЕНТ МЕШОК 50 КГ ГОСТ31108-2016 ЦЕМ II/A-Ш 32,5Н	Тонна	22.10000	58 035.71	1 282 589.19	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ М-400 Д20 ГОСТ 10178-85 ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ М-400 Д20 ГОСТ 10178-85	Тонна	7.25000	58 035.71	420 758.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, Улытауская промзона, ПЭС		0.00	0.00000

8	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ М-400 Д20 ГОСТ 10178-85 ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ М-400 Д20 ГОСТ 10178-85	Тонна	2.60000	58 035.71	150 892.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина, ЦТВС БРП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ПЛИТКА КИСЛОУПОРНАЯ ГОСТ 961-89 ПЛИТКА КИСЛОУПОРНАЯ ГОСТ 961-89	Метр квадратный	125.00000	16 071.42	2 008 927.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ГЛИНА ОГНЕУПОРНАЯ Б-1 ГЛИНА ОГНЕУПОРНАЯ Б-1	Тонна	3.00000	133 928.57	401 785.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	МЕРТЕЛЬ ШАМОТНЫЙ МШ-28 ГОСТ 6137-2015 МЕРТЕЛЬ ШАМОТНЫЙ МШ-28 ГОСТ 6137-2015	Тонна	4.00000	107 142.85	428 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	КИРПИЧ ШАМОТНЫЙ ГОСТ 390-96 ШБ-5 КИРПИЧ ШАМОТНЫЙ ГОСТ 390-96 ШБ-5	Тонна	23.80000	111 607.14	2 656 249.93	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	СТЕКЛОВАТА 5490X1220X50 ММ СТЕКЛОВАТА 5490X1220X50 ММ ТЕПЛО-ЗВУКОИЗОЛЯЦИЯ ИЗ МИНЕРАЛЬНОЙ ВАТЫ НА ОСНОВЕ КВАРЦА. ТЕПЛОПРОВОДНОСТЬ ?25 = 0,04 Вт/мК. КОЭФФИЦИЕНТ ПАРПРОНИЦАЕМОСТИ: 0,50 МГ/МЧПА. ГРУППА ГОРЮЧЕСТИ: НГ. УПАКОВКА: МАТЕРИАЛ ПОСТАВЛЯЕТСЯ В РУЛОНАХ, РУЛОН СЖАТ В 5-6 Р	Метр кубический	32.00000	24 553.57	785 714.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

14	СТЕКЛОВАТА ДЛ 8200 ТОЛЩ 50*2 ШИР 1220 СТЕКЛОВАТА ДЛ 8200 ТОЛЩ 50*2 ШИР 1220	Метр кубический	70.00000	24 553.57	1 718 749.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЩЕБЕНЬ ФРАКЦИЯ 10-20ММ ГОСТ 8267-93 М1000 ЩЕБЕНЬ ФРАКЦИЯ 10-20ММ ГОСТ 8267-93 М1000	Тонна	10.00000	9 821.42	98 214.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ЩЕБЕНЬ 40-70ММ ГОСТ 8267-93 ЩЕБЕНЬ 40-70ММ ГОСТ 8267-93	Метр кубический	25.00000	12 857.14	321 428.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 10	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	<p>ФАНЕРА ТОЛЩИНА 4 ММ РАЗМЕР 1525X1525 ММ</p> <p>ФАНЕРА ТОЛЩИНА 4 ММ РАЗМЕР 1525X1525 ММ</p>	Метр квадратный	2.00000	3 437.50	6 875.00	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>РК, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина, ЦЭСИП БРП</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
18	<p>СТРЕМЯНКА СТЕКЛОПЛАСТИКОВА СВД/ССВ Д/Э 2.5М МЭК 60065-2002 С ВЕРТИКАЛЬНОЙ ОПОРОЙ ВЫС 3.4 М ДЛ 2.5</p> <p>СТРЕМЯНКА СТЕКЛОПЛАСТИКОВА СВД/ССВ Д/Э 2.5М МЭК 60065-2002 С ВЕРТИКАЛЬНОЙ ОПОРОЙ ВЫС 3.4 М ДЛ 2.5</p>	Штука	2.00000	164 825.89	329 651.78	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>РК, Карагандинская область, Улытауская промзона, ПЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
19	<p>ЛЕСТНИЦА СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ЛСПРД-5</p> <p>ЛЕСТНИЦА СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ЛСПРД-5</p>	Штука	11.00000	155 138.39	1 706 522.29	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>РК, Карагандинская область, Улытауская промзона, ПЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

20	ДОСКА ХП ОБРЕЗНАЯ Т 50 ММ Д 6 М ГОСТ 8486-86 ДОСКА ХП ОБРЕЗНАЯ Т 50 ММ Д 6 М ГОСТ 8486-86 1 СОРТ	Метр кубический	1.50000	192 857.14	289 285.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			922.85000		24 190 422.01					
				с НДС	27 093 272.65					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
08.06.2022 15:00:00	08.06.2022 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Проект договора (для резидентов)-docx (/ru/Tender/dlContract/10281?validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	Объявление КМД 20 лотов-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/10281?validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/10281?fid=1&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/10281?fid=2&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	fid=3&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	УСТРОЙСТВО ЦИФРОВОЕ ПЛАВНОГО ПУСКА 400В 105А 55КВТ	Штука	1.00000	214 285.70	214 285.70	(/ru/tender/dlot/10281?no=1&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	0
2	МОДЕМ-КОММУНИКАТОР МК-01 МК-01.А-2Е/Г/2R	Штука	30.00000	304 920.00	9 147 600.00	(/ru/tender/dlot/10281?no=2&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	0
3	МАТЫ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МИНЕРАЛОВАТНЫЕ	Метр кубический	48.00000	40 178.57	1 928 571.36	(/ru/tender/dlot/10281?no=3&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	1
4	КИРПИЧ СТР.КЕРАМИЧ.КОРПО 1НФ/125/1.4/50/ 1НФ/150/1,4/50 М150	Штука	500.00000	285.71	142 855.00	(/ru/tender/dlot/10281?no=4&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	0

5	ЦЕМЕНТ ГЛИНОЗЕМИСТЫЙ ГЦ 50	Тонна	2.60000	58 035.71	150 892.85	(/ru/tender/dlot/10281?no=5&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	0
6	ЦЕМЕНТ МЕШОК 50 КГ ГОСТ31108-2016 ЦЕМ II/A-Ш 32,5Н	Тонна	22.10000	58 035.71	1 282 589.19	(/ru/tender/dlot/10281?no=6&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	2
7	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ М-400 Д20 ГОСТ 10178-85	Тонна	7.25000	58 035.71	420 758.90	(/ru/tender/dlot/10281?no=7&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	2
8	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ М-400 Д20 ГОСТ 10178-85	Тонна	2.60000	58 035.71	150 892.85	(/ru/tender/dlot/10281?no=8&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	0
9	ПЛИТКА КИСЛОТООПОРНАЯ ГОСТ 961-89	Метр квадратный	125.00000	16 071.42	2 008 927.50	(/ru/tender/dlot/10281?no=9&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	2
10	ГЛИНА ОГНЕУПОРНАЯ Б-1	Тонна	3.00000	133 928.57	401 785.71	(/ru/tender/dlot/10281?no=10&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	1
11	МЕРТЕЛЬ ШАМОТНЫЙ МШ-28 ГОСТ 6137-2015	Тонна	4.00000	107 142.85	428 571.40	(/ru/tender/dlot/10281?no=11&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	1
12	КИРПИЧ ШАМОТНЫЙ ГОСТ 390-96 ШБ-5	Тонна	23.80000	111 607.14	2 656 249.93	(/ru/tender/dlot/10281?no=12&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	0
13	СТЕКЛОВАТА 5490X1220X50 ММ	Метр кубический	32.00000	24 553.57	785 714.24	(/ru/tender/dlot/10281?no=13&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	1
14	СТЕКЛОВАТА ДЛ 8200 ТОЛЩ 50*2 ШИР 1220	Метр кубический	70.00000	24 553.57	1 718 749.90	(/ru/tender/dlot/10281?no=14&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	1
15	ЩЕБЕНЬ ФРАКЦИЯ 10-20ММ ГОСТ 8267-93 М1000	Тонна	10.00000	9 821.42	98 214.20	(/ru/tender/dlot/10281?no=15&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	0
16	ЩЕБЕНЬ 40-70ММ ГОСТ 8267-93	Метр кубический	25.00000	12 857.14	321 428.50	(/ru/tender/dlot/10281?no=16&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	1
17	ФАНЕРА ТОЛЩИНА 4 ММ РАЗМЕР 1525X1525 ММ	Метр квадратный	2.00000	3 437.50	6 875.00	(/ru/tender/dlot/10281?no=17&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	1
18	СТРЕМЯНКА СТЕКЛОПЛАСТИКОВА СВД/ССВ Д/Э 2.5М МЭК 60065-2002 С ВЕРТИКАЛЬНОЙ ОПОРОЙ ВЫС 3.4 М ДЛ 2.5	Штука	2.00000	164 825.89	329 651.78	(/ru/tender/dlot/10281?no=18&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	1
19	ЛЕСТНИЦА СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ЛСПРД-5	Штука	11.00000	155 138.39	1 706 522.29	(/ru/tender/dlot/10281?no=19&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	1
20	ДОСКА ХП ОБРЕЗНАЯ Т 50 ММ Д 6 М ГОСТ 8486-86	Метр кубический	1.50000	192 857.14	289 285.71	(/ru/tender/dlot/10281?no=20&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNHVLNm82VUNIRno0RTBEdHRNc0pNUzBpcFZESEFYSHVnZ3E3RndRZy9TaA==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
100440017683	TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	08.06.2022 11:58:02
130640022692	TOO Кислотоупор Казахстан	г. Алматы, улица Исаева, дом 125, офис 4	07.06.2022 17:01:21
160840028466	TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	08.06.2022 14:31:55
211140022674	TOO Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	08.06.2022 11:43:06

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
3		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
14		Нет отклоненных заявок
16		Нет отклоненных заявок
17		Нет отклоненных заявок
18		Нет отклоненных заявок
19		Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
3	ТОО ТК Байтерек
6	ТОО Led Service
6	ТОО Trend M
7	ТОО Trend M
7	ТОО Led Service
9	ТОО Кислотоупор Казахстан
9	ТОО ТК Байтерек
10	ТОО Кислотоупор Казахстан
11	ТОО Кислотоупор Казахстан
13	ТОО ТК Байтерек
14	ТОО ТК Байтерек
16	ТОО Led Service

17	ТОО ТК Байтерек
18	ТОО ТК Байтерек
19	ТОО ТК Байтерек

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
3	МАТЫ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МИНЕРАЛОВАТНЫЕ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	40 178.00	1 928 544.00	08.06.2022 14:31:55
6	ЦЕМЕНТ МЕШОК 50 КГ ГОСТ31108-2016 ЦЕМ II/A-Ш 32,5Н	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	56 700.00	1 253 070.00	08.06.2022 11:58:02
6	ЦЕМЕНТ МЕШОК 50 КГ ГОСТ31108-2016 ЦЕМ II/A-Ш 32,5Н	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	57 000.00	1 259 700.00	08.06.2022 11:43:06
7	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ М-400 Д20 ГОСТ 10178-85	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	57 990.00	420 427.50	08.06.2022 11:58:02
7	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ М-400 Д20 ГОСТ 10178-85	211 140 022 674, ТОО Trend M	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Жамбыла 177-2	KZT	58 000.00	420 500.00	08.06.2022 11:43:06
9	ПЛИТКА КИСЛОТУОПОРНАЯ ГОСТ 961-89	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	15 100.00	1 887 500.00	08.06.2022 14:31:55
9	ПЛИТКА КИСЛОТУОПОРНАЯ ГОСТ 961-89	130 640 022 692, ТОО Кислотоупор Казахстан	г. Алматы, улица Исаева, дом 125, офис 4	KZT	15 490.00	1 936 250.00	07.06.2022 17:01:21
10	ПЛИНА ОГНЕУПОРНАЯ Б-1	130 640 022 692, ТОО Кислотоупор Казахстан	г. Алматы, улица Исаева, дом 125, офис 4	KZT	124 990.00	374 970.00	07.06.2022 17:01:21
11	МЕРТЕЛЬ ШАМОТНЫЙ МШ-28 ГОСТ 6137-2015	130 640 022 692, ТОО Кислотоупор Казахстан	г. Алматы, улица Исаева, дом 125, офис 4	KZT	107 000.00	428 000.00	07.06.2022 17:01:21
13	СТЕКЛОВАТА 5490X1220X50 ММ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	24 550.00	785 600.00	08.06.2022 14:31:55
14	СТЕКЛОВАТА ДЛ 8200 ТОЛЩ 50*2 ШИР 1220	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	24 550.00	1 718 500.00	08.06.2022 14:31:55
16	ЩЕБЕНЬ 40-70ММ ГОСТ 8267-93	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	12 750.00	318 750.00	08.06.2022 11:58:02
17	ФАНЕРА ТОЛЩИНА 4 ММ РАЗМЕР 1525X1525 ММ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	3 437.00	6 874.00	08.06.2022 14:31:55
18	СТРЕМЯНКА СТЕКЛОПЛАСТИКОВА СВД/ССВ Д/Э 2.5М МЭК 60065-2002 С ВЕРТИКАЛЬНОЙ ОПОРОЙ ВЫС 3.4 М ДЛ 2.5	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	164 820.00	329 640.00	08.06.2022 14:31:55
19	ЛЕСТНИЦА СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ЛСПРД-5	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	155 135.00	1 706 485.00	08.06.2022 14:31:55

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупы							Потенциальный поставщик			
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предлож цена (тенге), без НДС	

6	ЦЕМЕНТ МЕШОК 50 КГ ГОСТ31108-2016 ЦЕМ II/A-Ш 32,5Н	РК, Карагандинская область, Улытауская промзона, ПТЭ	Тонна	22.10000	58 035.71	1 282 589.19	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	56 700.00	1 253 070.00	1 403 438.40	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	57 000.00	
							Требования технической спецификации: ЦЕМЕНТ МЕШОК 50 КГ ГОСТ31108-2016 ЦЕМ II/A-Ш 32,5Н			Требования технической спецификации: ЦЕМЕНТ МЕШОК 50 КГ ГОСТ31108-2016 ЦЕМ II/A-Ш 32,5Н							
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЦЕМЕНТ МЕШОК 50 КГ ГОСТ31108-2016 ЦЕМ II/A-Ш 32,5Н			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЦЕМЕНТ МЕШОК 50 КГ ГОСТ31108-2016 ЦЕМ II/A-Ш 32,5Н							
7	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ М-400 Д20 ГОСТ 10178-85	РК, Карагандинская область, Улытауская промзона, ПЭС	Тонна	7.25000	58 035.71	420 758.90	100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	57 990.00	420 427.50	470 878.80	211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	58 000.00	
							Требования технической спецификации: ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ М-400 Д20 ГОСТ 10178-85			Требования технической спецификации: ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ М-400 Д20 ГОСТ 10178-85							
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ М-400 Д20 ГОСТ 10178-85			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ М-400 Д20 ГОСТ 10178-85							
9	ПЛИТКА КИСЛОТООУПОРНАЯ ГОСТ 961-89	РК, Карагандинская область, Улытауская промзона, ПТЭ	Метр квадратный	125.00000	16 071.42	2 008 927.50	160 840 028 466	TOO ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	15 100.00	1 887 500.00	2 114 000.00	130 640 022 692	TOO Кислотоупор Казахстан	kisloutopor.kz@yandex.kz	15 400.00	
							Требования технической спецификации: ПЛИТКА КИСЛОТООУПОРНАЯ ГОСТ 961-89			Требования технической спецификации: ПЛИТКА КИСЛОТООУПОРНАЯ ГОСТ 961-89							
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛИТКА КИСЛОТООУПОРНАЯ ГОСТ 961-89			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛИТКА КИСЛОТООУПОРНАЯ ГОСТ 961-89							
ИТОГО				154.35000								3 560 997.50					

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
100 440 017 683	TOO Led Service	led-service@bk.ru	Да	1 673 497.50	1 874 317.20
160 840 028 466	TOO ТК Байтерек	bayterek_too@list.ru	Да	1 887 500.00	2 114 000.00

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
211 140 022 674	TOO Trend M	trend_ms@mail.ru	Да	1 680 200.00	1 881 824.00
130 640 022 692	TOO Кислотоупор Казахстан	kisloutopor.kz@yandex.kz	Да	1 936 250.00	2 168 600.00

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	УСТРОЙСТВО ЦИФРОВОЕ ПЛАВНОГО ПУСКА 400В 105А 55КВТ	Штука	1.00000	214 285.70	214 285.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина, ЦТВС БРП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

2	МОДЕМ-КОММУНИКАТОР МК-01 МК-01.А-2Е/G/2R	Штука	30.00000	304 920.00	9 147 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина, ЦЭСИП БРП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	МАТЫ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МИНЕРАЛОВАТНЫЕ	Метр кубический	48.00000	40 178.57	1 928 571.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина, ЦТВС БРП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КИРПИЧ СТР.КЕРАМИЧ.КОРПО 1НФ/125/1.4/50/1НФ/150/1.4/50 М150	Штука	500.00000	285.71	142 855.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина, ЦТВС БРП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЦЕМЕНТ ГЛИНОЗЕМИСТЫЙ ГЦ 50	Тонна	2.60000	58 035.71	150 892.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ПОРТЛАНЦЕМЕНТ М-400 Д20 ГОСТ 10178-85	Тонна	2.60000	58 035.71	150 892.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина, ЦТВС БРП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ГЛИНА ОГНЕУПОРНАЯ Б-1	Тонна	3.00000	133 928.57	401 785.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	МЕРТЕЛЬ ШАМОТНЫЙ МШ-28 ГОСТ 6137-2015	Тонна	4.00000	107 142.85	428 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	КИРПИЧ ШАМОТНЫЙ ГОСТ 390-96 ШБ-5	Тонна	23.80000	111 607.14	2 656 249.93	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	СТЕКЛОВАТА 5490X1220X50 ММ	Метр кубический	32.00000	24 553.57	785 714.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	СТЕКЛОВАТА ДЛ 8200 ТОЛЩ 50*2 ШИР 1220	Метр кубический	70.00000	24 553.57	1 718 749.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЩЕБЕНЬ ФРАКЦИЯ 10-20ММ ГОСТ 8267-93 М1000	Тонна	10.00000	9 821.42	98 214.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ЩЕБЕНЬ 40-70ММ ГОСТ 8267-93	Метр кубический	25.00000	12 857.14	321 428.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 10	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ФАНЕРА ТОЛЩИНА 4 ММ РАЗМЕР 1525X1525 ММ	Метр квадратный	2.00000	3 437.50	6 875.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Ленина, ЦЭСИП БРП	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	СТРЕМЯНКА СТЕКЛОПЛАСТИКОВА СВД/ССВ Д/Э 2.5М МЭК 60065-2002 С ВЕРТИКАЛЬНОЙ ОПОРОЙ ВЫС 3.4 М ДЛ 2.5	Штука	2.00000	164 825.89	329 651.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, Улытауская промзона, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ЛЕСТНИЦА СТЕКЛОПЛАСТИКОВАЯ ЛСПРД-5	Штука	11.00000	155 138.39	1 706 522.29	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, Улытауская промзона, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ДОСКА ХП ОБРЕЗНАЯ Т 50 ММ Д 6 М ГОСТ 8486-86	Метр кубический	1.50000	192 857.14	289 285.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, ПТЭ г. Сатпаев ул Улытауская прозона	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			768.50000		20 478 146.42					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

31.05.2022 14:50:41 Тен Наталия Александровна

31.05.2022 14:50:46 Тен Наталия Александровна

03.06.2022 08:40:29 Рахимжанова Алия Болатовна

03.06.2022 10:22:53 Рахимжанова Алия Болатовна

01.06.2022 16:15:55 Тен Наталия Александровна

03.06.2022 08:40:29 Рахимжанова Алия Болатовна

03.06.2022 10:23:06 Рахимжанова Алия Болатовна

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	08.06.2022 17:03:13	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	08.06.2022 16:57:40	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	08.06.2022 16:56:40	Да
Александр Ким	Проверил	08.06.2022 16:30:50	Да
Александр Уланов	Проверил	08.06.2022 16:38:05	Да

Татьяна Рогова	Проверил	08.06.2022 16:54:52	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	08.06.2022 16:24:02	Да

Заклучение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
08.06.2022 17:03:13
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
08.06.2022 16:57:40
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
08.06.2022 16:56:40
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Ким Александр Сергеевич
08.06.2022 16:30:50
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
08.06.2022 16:38:05
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
08.06.2022 16:54:52
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
08.06.2022 16:24:02
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)